
Zarządzenie Nr  47/2023 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 

                   i  zakończenia służby przygotowawczej.   

 

            Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) ,w związku z § 8   Zarządzenia Nr 7/2009 

Burmistrza Kałuszyna z dnia 3 marca 2009 r w sprawie sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w 

Kałuszynie zarządzam, co następuje: 

 

§  1. 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu i zakończenia  służby 

przygotowawczej  dla Pani Anny Polkowskiej –  młodszy referent ds. przedsiębiorczości  oraz  

pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych   w następującym składzie:  

1.  Henryka Sęktas  – Zastępca Burmistrza – przewodnicząca komisji 

2.  Stanisława Sadoch – Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju  -  członek    komisji 

3.  Agnieszka Abramowska  – inspektor ds. organizacyjno- kadrowych i oświatowych – członek    

     komisji.                                                                           

§  2. 

Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 7/2009 

Burmistrza Kałuszyna z dnia 3 marca 2009 r w sprawie sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim  

w Kałuszynie.   

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia zakończenia prac komisji, 

tj. do wystawienia oceny  z egzaminu. 

 


		2023-07-18T14:46:59+0200




